
UCHWAŁA NR LV/365/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obrębów ewidencyjnych Bieszków i Roztoki 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 977) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów 
ewidencyjnych Bieszków i Roztoki. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem miejscowym przedstawione są na załącznikach graficznych do 
niniejszej uchwały: 

- załącznik nr 1, obejmujący obręb ewidencyjny Bieszków w jego granicach administracyjnych. 

- załącznik nr 2, obejmujący obręb ewidencyjny Roztoki w jego granicach administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1509449-53E9-4426-B9EC-04FF34F647E5. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego 
planem miejscowym

LEGENDA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1509449-53E9-4426-B9EC-04FF34F647E5. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego 
planem miejscowym

LEGENDA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1509449-53E9-4426-B9EC-04FF34F647E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

